
A Gazeta • Digital
Sexta-feira, 14 de fevereiro de 20251. publicação legal

A publicação acima foi realizada e certificada no dia 14/02/2025.

Aponte a câmera do seu celular para o QR Code para 
acessar a página de Publicações Legais no portal 

do jornal A Gazeta acesse através do link  
www.gazetasbs.com.br/site/editais

PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMA SOLA – 
SC

AVISO DE LICITAÇÃO

Cód. de Registro de Informação (e-Sfinge)
3E9005531E3051FC30A177E2BA398DE8CE9BCA60

O Município de Palma Sola, Estado de Santa Catarina, torna 
público, para o conhecimento dos interessados, que fará realizar 
Licitação, conforme descrição abaixo:
Modalidade: Pregão Presencial nº. 05/2025 – Registro de Preços
Tipo: Menor Preço Por Item
Objeto: Futura e eventual contratação de empresa prestadora 
de serviços horas máquinas com motoniveladora com ripper, 
caminhão munck, escavadeira hidráulica, caminhão prancha, 
caminhão truck traçado, rolo compactador, miniescavadeira 
hidráulica, trator de esteira, caminhão com tanque tipo pipa, em 
conformidade com o descrito no termo de referência e demais 
anexos do edital.
Regimento: Lei 14.133 de 01 de abril de 2021.
Entrega dos envelopes/Credenciamento: até às 08h:30min 
do dia 28/02/2025.
Abertura dos envelopes: às 09:00h do dia 28/02/2025.
Retirada do Edital: O Edital poderá ser consultado e obtido junto 
ao Departamento de Licitações da Prefeitura Municipal, sito a 
Rua Francisco Zanotto, 600, de Segunda a Sexta feira no horário 
de Expediente, e/ou no site www.palmasola.sc.gov.br.
Informações e esclarecimentos no endereço acima ou pelo fone: 
(0xx) 49 3652 – 3200 e/ou 49 – 3652- 3219

Palma Sola, 13 de fevereiro de 2025.

Marcio Sansigolo
Prefeito Municipal de Palma Sola/SC

EXTRATO DO AVISO DE LICITAÇÃO DO PROCESSO 24/2025 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 11/2025

O Município de Tunápolis torna público que está instaurando licitação, através do presente 
instrumento, nos termos da Lei n° 14.133, de 01 de abril de 2021 e suas alterações, pela Lei 
Complementar nº 123/2006, alterada pela Lei Complementar 147/2014 e demais legislação 
aplicável e, ainda, de acordo com as condições estabelecidas neste Edital, na modalidade PREGÃO 
ELETRÔNICO, tipo MENOR PREÇO,POR ITEM segundo as condições estabelecidas no presente Edital 

e seus Anexos, cujos termos igualmente o integram.

Os trabalhos serão conduzidos por servidor designado, denominado Pregoeiro, mediante a inserção 
e monitoramento de dados gerados ou transferidos diretamente para a página eletrônica www.
portaldecompraspublicas.com.br. O servidor terá, dentre outras, as seguintes atribuições: coordenar o processo 
licitatório; receber, examinar e decidir as impugnações e consultas ao edital, apoiado pela sua equipe responsável 
pela sua elaboração; conduzir a sessão pública na internet; verificar a conformidade da proposta com os 
requisitos estabelecidos neste edital; dirigir a etapa de lances; verificar e julgar as condições de habilitação; 
receber, examinar e decidir os recursos, encaminhando à autoridade competente quando mantiver sua decisão; 
indicar o vencedor do certame; conduzir os trabalhos da equipe de apoio; e encaminhar o processo devidamente 
instruído a autoridade responsável pela adjudicação e propor a homologação.

1. DO OBJETO.
1.1 Registro de preço para contratação de empresa para suprir a necessidade quanto à realização de serviços 
de borracharia, lavagem, limpeza, e demais inerentes para atender às demandas de manutenção da frota de 
veículos e máquinas deste Município, incluindo veículos da EPAGRI POLICIA CÍVIL E MILITAR.

Item Descrição do item Unid. Quantidade Valor máximo 
admitido R$ Valor total

1
Desmontagem, montagem e conserto para 
pneu de veículos leves, motocicletas e vans/
ambulâncias

Unid. 100 R$30,00 3.000,00

2
Desmontagem, montagem e conserto para pneu 
de caminhão e ônibus, 1000x20, 295/80R22,5 e 
275/80 R22,5

Unid. 50 R$86,00 4.300,00

3
Desmontagem, montagem e conserto para 
pneu de máquinas, 14000x24, 19,5x24, 18,4x30, 
23,1x26

Unid. 50 R$141,00 7.050,00

4
Serviço para lavagem interna (A lavagem interna 
compreende limpeza dos tapetes, bancos, 
painel, porta malas) e externa de veículos LEVES

Unid. 475 R$55,00 26.125,00

5

Serviço para lavagem interna (A lavagem interna 
compreende limpeza dos tapetes, bancos, 
painel, porta malas e externa de veículos tipo 
“VAN” e “AMBULÂNCIA”.

Unid. 210 R$80,00 16.800,00

6
Serviço para lavagem interna (A lavagem interna 
compreende limpeza dos tapetes, bancos, painel, 
porta malas) e externa de MICRO- ONIBUS

Unid. 80 R$80,00 6.400,00

7

Serviço para lavagem interna (A lavagem interna 
compreende limpeza dos tapetes, bancos, 
painel, porta malas) e externa para CAMINHÕES 
TRUCK

Unid. 20 R$150,00 3.000,00

8
Serviço para lavagem interna (A lavagem interna 
compreende limpeza dos tapetes, bancos, 
painel, porta malas) e externa de ONIBUS

Unid. 30 R$110,00 3.300,00

TOTAL GERAL 69.975,00
 
DA ABERTURA DO PROCESSO, DO RECEBIMENTO DA DOCUMENTAÇÃO E DAS PROPOSTAS DE PREÇOS

Período de recebimento das propostas:
Das 09h do dia 14 de fevereiro de 2025 até às 9h do dia 03 de março de 2025. 
Início, Abertura da Sessão de Disputa de Preços (lances):
Dia 9h30 do dia 03 de março de 2025, através do Portal de Compras Públicas.

O Edital está disponibilizado, na íntegra, no endereço eletrônico: www.portaldecompraspublicas.com.br e no site 
da Prefeitura Municipal de Tunápolis: http://tunapolis.sc.gov.br e também poderá ser lidos e/ou obtidos com 
a Equipe de Pregão, no Endereço Rua João Castilho nº111    - Tunápolis/SC, Sala da Comissão Permanente de 
Licitação, nos dias úteis, no horário de expediente da Prefeitura, mesmo endereço e período no qual os autos do 
processo administrativo permanecerão com vista franqueada aos interessados.

Tunápolis/SC, em 13 de fevereiro de 2025.
MARINO JOSÉ FREY

PREFEITO MUNICIPAL
35D59B5A2E770DBCC2D7622A9E4CCCD1062836FF

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE SÃO MIGUEL DO OESTE

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA 
SOCIAL

PROCESSO LICITATÓRIO N° 02/2025
PREGÃO ELETRÔNICO N° 01/2025 

O Município de São Miguel do Oeste/SC, a partir do Secretário de 
Assistência Social, leva ao conhecimento dos interessados que 
fará realizar licitação na modalidade de Pregão Eletrônico, tipo 
MENOR PREÇO POR ITEM.
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE 
ITENS DE AVIAMENTOS A FIM DE ATENDER AS NECESSIDADES 
DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE 
SÃO MIGUEL DO OESTE/SC, DE ACORDO COM O ANEXO I, 
TERMO DE REFERÊNCIA DO EDITAL.
Cadastro das propostas: Às 08h do dia 14 de fevereiro de 2025 
até às 08h15 do dia 26 de fevereiro de 2025.
Abertura da sessão pública: Às 08h30 do dia 26 de fevereiro 
de 2025.
Licitação regida pela Lei Federal nº 14.133/2021.
Maiores informações poderão ser obtidas junto ao Departamento 
de Compras desta Municipalidade, sito a Rua Marcílio Dias, nº 
1199, telefone (0xx49) 3631-2006, e o edital consta na íntegra no 
site:  www.portaldecompraspublicas.com.br, no qual os fornecedores 
deverão cadastrar as propostas e acompanhar a sessão pública, e 
no site www.saomiguel.sc.gov.br.
Código registro TCE: 
92B60F2B469EF321B40B6E50F167359FE3871157.

São Miguel do Oeste/SC, 13 de fevereiro de 2025.
PAULO HENRIQUE COUTO

Secretário de Assistência Social

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 001/2025
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 001/2025

“Chamamento Público para Credenciamento”

O MUNICÍPIO DE MONDAÍ – SC torna público, para 
conhecimento dos interessados, que fará realizar Licitação processo 
de CREDENCIAMENTO, fundado em inexigibilidade de licitação 
(Conforme art. 6º, inciso XLIII, da Lei Federal nº 14.133/2021 e 
alterações posteriores), conforme descrito a seguir: 
MODALIDADE: Inexigibilidade de Licitação nº 001/2025.
OBJETO: O presente CHAMAMENTO PÚBLICO tem como 
objetivo o CREDENCIAMENTO de pessoas jurídicas, públicas ou 
privadas, lucrativas ou não, para a execução/fornecimento dos serviços 
sócio assistenciais, de proteção social especial de alta complexidade 
no acolhimento institucional de crianças e adolescentes até 18 anos 
incompletos, na modalidade de abrigo institucional ou Casa lar, em 
unidades residenciais, para atender a questões especificas do Município 
de Mondaí, mencionados no presente edital e demais normas técnicas 
pertinentes aos serviços, com os valores constantes na tabela (Anexo I).
CREDENCIAMENTO: Estão abertas as inscrições para 
CREDENCIAMENTO em horário comercial de segunda a sextas feiras. 
INFORMAÇÕES: A íntegra do Edital encontra-se disponível no 
endereço eletrônico www.mondai.sc.gov.br. Maiores informações e 
esclarecimentos poderão ser obtidos no endereço acima ou pelo fone/fax 
(49) 3674-3100 ou pelo e-mail: compras@mondai.sc.gov.br.

Mondaí - SC, 29 de janeiro de 2025.

NADIA QUEIROZ
Secretária Municipal de Assistência Social

Ordenadora de Despesas do F.M.A.S.

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 002/2025
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 002/2025

“Chamamento Público para Credenciamento”

O MUNICÍPIO DE MONDAÍ – SC torna público, para 
conhecimento dos interessados, que fará realizar Licitação processo 
de CREDENCIAMENTO, fundado em inexigibilidade de licitação 
(Conforme art. 6º, inciso XLIII, da Lei Federal nº 14.133/2021 e 
alterações posteriores), conforme descrito a seguir: 
MODALIDADE: Inexigibilidade de Licitação nº 002/2025.
OBJETO: O presente CHAMAMENTO PÚBLICO tem como objetivo 
o CREDENCIAMENTO de pessoas jurídicas, públicas ou privadas, 
lucrativas ou não, para a execução/fornecimento dos serviços de 
acolhimento de idosos em situação de vulnerabilidade e risco pessoal e 
social, afastados do convívio familiar por meio de aplicação de medida 
protetiva de abrigamento, incluindo assistência, cuidados, alimentação, 
higiene pessoal e todo e qualquer atendimento necessário e digno para o 
bem estar durante sua permanência.
CREDENCIAMENTO: Estão abertas as inscrições para 
CREDENCIAMENTO em horário comercial de segunda a sextas feiras. 
INFORMAÇÕES: A íntegra do Edital encontra-se disponível no 
endereço eletrônico www.mondai.sc.gov.br. Maiores informações e 
esclarecimentos poderão ser obtidos no endereço acima ou pelo fone/fax 
(49) 3674-3100 ou pelo e-mail: compras@mondai.sc.gov.br.

Mondaí - SC, 29 de janeiro de 2025.

NADIA QUEIROZ
Secretária Municipal de Assistência Social

Ordenadora de Despesas do F.M.A.S.

MUNICIPIO DE PARAISO - SC
EDITAL DE CONCORRÊNCIA ELETRONICA Nº 28/2025 

O MUNICÍPIO DE PARAISO usando de suas atribuições 
legais, em conformidade com a Lei nº 14.133, de 01 de abril 
de 2021, Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 

2006 e Decreto nº 2864/2023, promove Processo Licitatório nº28/2025, 
Edital de Concorrência Nº28/2025, CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA PARA A CONSTRUÇÃO DE PASSEIOS EM CONCRETO 
ARMADO PARA O POSTO POLICIAL DO MUNICÍPIO DE PARAÍSO/
SC, SITUADO NA RUA GUILHERME SCHMIDT, CENTRO PARAÍSO-SC, 
CONFORME PROJETOS E MEMORIAIS DESCRITIVOS ANEXADOS. Início 
das Propostas: as 08:00hr do dia 13/02/2025, Limite para Recebimento 
de Propostas: as 08:00hrs do dia 28/02/2025  e abertura das Propostas 
28/02/2025 as 08:01hrs, Local: www.portaldecompraspublicas.
com.br , Edital e anexos disponível no https://paraiso.atende.net/  e 
site do Portal de Compras Públicas, maiores informações pelo 
e-mail licitação@paraiso.sc.gov.br, ou telefone: 0xx49-36270077, no 
Depto de Compras, no horário de expediente, site da Prefeitura de 
Paraiso – SC.



A Gazeta • Digital
Sexta-feira, 14 de fevereiro de 20252. publicação legal

A publicação acima foi realizada e certificada no dia 14/02/2025.

Aponte a câmera do seu celular para o QR Code para 
acessar a página de Publicações Legais no portal 

do jornal A Gazeta acesse através do link  
www.gazetasbs.com.br/site/editais

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE MAJOR VIEIRA

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRONICO N.º 
003/2025 FMS

Objeto: REGIME DE EXECUÇÃO PARCELADA PARA CONTRATAÇÃO DE 
EMPRESAS ESPECIALIZADAS NO FORNECIMENTO FRACIONADO DE 
MEDICAMENTOS ÉTICOS, GENÉRICOS E SIMILARES, PARA POSTERIOR 
DISTRIBUIÇÃO AOS PACIENTES ATENDIDOS PELA SECRETARIA DA 
SAÚDE, COM VALORES CONSTANTES NA TABELA DA CÂMARA DE 
REGULAÇÃO DO MERCADO DE MEDICAMENTOS (CMED), PREÇO 
MÁXIMO AO CONSUMIDOR (PMC). Tipo: menor preço | POR ITEM; 
Disputa/Data/hora: 27/02/2025 às 08h30. Recebimento de propostas 
até às 08h00mim, no endereço eletrônico www.bll.org.br do dia 
27/02/2025. Informações: licitacao.majorvieira@yahoo.com.br Fone 
(47) 3655-1111. Cópia do edital no Site www.majorvieira.sc.gov.br/. 
Aline Daiane Ruthes Iarenhuk Da Silva. Prefeita Municipal. 14/02/2025.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPOÁ
ERRATA E AVISO DE REABERTURA

PREGÃO 49/2024 – REGISTRO DE PREÇO Nº 
33/2024 - PROCESSO Nº 90/2024, suspenso no dia 09/12/2024: 

o Município de Itapoá torna público a reabertura da licitação 

supra, às 08h30m do dia 10/03/2025:. A errata encontra-se à 

disposição dos interessados na internet, no endereço https://

licitacoes.itapoa.sc.gov.br/. Itapoá, 13 de fevereiro de 2025.

RAFAEL EDUARDO DE OLIVEIRA
SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO

MUNICIPIO DE DIONISIO CERQUEIRA
PREFEITURA MUNICIPAL

EDITAL CONCORRÊNCIA PRESENCIAL Nº 11/2025
JULGAMENTO: MENOR PREÇO POR LOTE

Código registro TCE: 
13BECB0E58FF94636E28B05A4A6C1C29965A15BD

O MUNICÍPIO DE DIONISIO CERQUEIRA, Estado de Santa 
Catarina, usando de suas atribuições legais, em conformidade com 
a Lei Federal 14.133/21, demais alterações vigentes, promove: 
Processo Licitatório nº 11/2025, Edital de Concorrência Presencial 
Nº 11/2025, Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA 
ELABORAÇÃO PROJETOS COMPLEMENTARES DE SUBESTAÇÃO, 
PROJETO DE ILUMINAÇÃO DE PÁTIO DE AERONAVES E PBZPA, 
CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA. Recebimento, abertura 
e julgamento às 09:00 horas do dia 28/02/2025, no Setor de 
Compras, Contratos e Licitações da Prefeitura Municipal, sito 
a Rua Santos Dumont, nº 413, Centro, Dionísio Cerqueira/SC. 
Informações complementares sobre o edital poderão ser obtidas 
na Prefeitura Municipal de Dionísio Cerqueira, no endereço 
supracitado, ou através do telefone (0xx49) 3644-6738 ou site: 
www.dionisiocerqueira.sc.gov.br.  Dionísio Cerqueira/SC. THYAGO 
W GONÇALVES - PREFEITO MUNICIPAL 

MUNICIPIO DE DESCANSO/SC
AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO N. 21/2025
PREGÃO ELETRONICO N. 08/2025

O Município de Descanso/SC, leva ao conhecimento dos 
interessados que realizará licitação na modalidade de pregão eletrônico.
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE 
EMPRESA PARA PRESTAR SERVIÇOS DE TRANSPORTE DE MÁQUINAS 
E EQUIPAMENTOS PESADOS, COM CAMINHÃO PRANCHA/PLATAFORMA, 
TRUCADO E/OU CARRETA, COM CAPACIDADE MÍNIMA DE CARGA DE 
20.500 QUILOS, COM DISPONIBILIDADE DE PRESTAÇÃO DO SERVIÇO 
POR QUILOMETRO RODADO, QUANDO SOLICITADO, CONFORME AS 
ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO EDITAL
Recebimentos das propostas: até às 08h00min do dia 26/02/2025.
Fase de disputa: a partir das 08h30min do dia 26/02/2025.
CÓDIGO PRÉ-PUBLICAÇÃO TCE/SC: 
CD14E4F20AE3F999226D09BFB76E9CEA55F6760B
Concorrência eletrônica:  BLL Compras
Fundamentação legal: Lei Federal n. 14.133/2021 e Lei Complementar n. 
123/2006 e, Decreto Municipal n. 2660/2024.
Maiores informações deste processo pelo fone: (49) 3623-0161, ou nos sites: 
www.bll.org.br ou www.descanso.sc.gov.br

Descanso/SC, 13 de fevereiro de 2025.
Juliano Junior Kasper

Prefeito Municipal

MUNICIPIO DE DIONISIO CERQUEIRA
PREFEITURA MUNICIPAL

EDITAL PREGÃO PRESENCIAL Nº 10/2025
JULGAMENTO: MENOR PREÇO POR ITEM

Código registro TCE: B1CF87B730733625D99E77B-
4497D9E1854996D43

O MUNICÍPIO DE DIONISIO CERQUEIRA, Estado de Santa Catarina, 
usando de suas atribuições legais, em conformidade com a Lei Federal 
14.133/21, demais alterações vigentes, promove: Processo Licitatório 
nº 10/2025, Edital de Pregão Presencial Nº 10/2025, Objeto: REGISTRO 
DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PRODUTOS DE PANIFICA-
ÇÃO (PÃES, BOLOS, SALGADOS E CORRELATOS) DOCES E GULOSEIMAS 
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DOS SETORES DEMANDANTES. Rece-
bimento, abertura e julgamento às 09:00 horas do dia 27/02/2025, no 
Setor de Compras, Contratos e Licitações da Prefeitura Municipal, sito 
a Rua Santos Dumont, nº 413, Centro, Dionísio Cerqueira/SC. Informa-
ções complementares sobre o edital poderão ser obtidas na Prefeitura 
Municipal de Dionísio Cerqueira, no endereço supracitado, ou através 
do telefone (0xx49) 3644-6738 ou site: www.dionisiocerqueira.sc.gov.
br.  Dionísio Cerqueira/SC. BIANCA MOREIRA MARAN BERTAMONI - 
PREFEITA MUNICIPAL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPOÁ
EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

INEXIGIBILIDADE Nº 04/2025 – PROCESSO Nº 
11/2025 OBJETO: Contratação de empresa para prestação de 
serviço técnico especializado de Consolidação, Compilação, 
Versionamento e Gerenciamento dos Atos Legais do Município 
de Itapoá, conforme condições e exigências estabelecidas 
no Termo de Referência. VALOR: R$ 13.944,00 (treze mil, 
novecentos e quarenta e quatro reais). O documento completo 
pode ser acessado através do site www.itapoa.sc.gov.br. Itapoá, 
13 de fevereiro de 2025.

ELAINE CRISTINA ALVES
Chefe de Gabinete

AVISO DE LICITAÇÃO - ERRATA

Pregão Eletrônico nº 0031/2025 - menor preço Por Lote. 
Objeto: Registro de preços para futura e eventual aquisição de 
mobiliários para as unidades do DETRAN/SC. Início da entrega 
de propostas: às 14:00 horas do dia 21/01/2025. Fim da entrega 
de propostas: às 13:15 horas do dia 06/03/2025. Abertura da 
sessão: a partir das 13:15 horas do dia 06/03/2025. Início da 
disputa: a partir das 13:30 horas do dia 06/03/2025. O Edital 
e seus anexos estão disponíveis no site www.portaldecompras.
sc.gov.br. Informações sobre o edital serão prestadas através do 
e-mail gelic@sea.sc.gov.br, ou no seguinte endereço: Rodovia 
SC 401 Km 5, nº 4600, Bloco II, CEP 88032-000, Bairro Saco 
Grande II, Florianópolis/SC, no horário das 00:00 às 00:00, em 
dias úteis. Processo SGP-e: DETRAN 00076179/2024. GGG: 
2024AS018233.

E - S f i n g e : 
770DF3408F88B2AAA100B64E435B4813CE590AC7

SECRETARIA DE ESTADO DA 
ADMINISTRAÇÃO - SEA

DIRETORIA DE GESTÃO DE 
LICITAÇÕES E CONTRATOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMA SOLA – 
SC

AVISO DE LICITAÇÃO

Cód. de Registro de Informação (e-Sfinge)
F8EB6BDCC7FF630F1FB9C4173F250F4E201366FC

O Município de Palma Sola, Estado de Santa Catarina, torna 
público, para o conhecimento dos interessados, que fará realizar 
Licitação, conforme descrição abaixo:
Modalidade: Pregão Presencial nº. 05/2025 – Registro de Preços
Tipo: Menor Preço Por Item
Objeto: Futura e eventual contratação de empresa prestadora 
de serviços horas máquinas com motoniveladora com ripper, 
caminhão munck, escavadeira hidráulica, caminhão prancha, 
caminhão truck traçado, rolo compactador, miniescavadeira 
hidráulica, trator de esteira, caminhão com tanque tipo pipa, em 
conformidade com o descrito no termo de referência e demais 
anexos do edital.
Regimento: Lei 14.133 de 01 de abril de 2021.
Entrega dos envelopes/Credenciamento: até às 08h:30min 
do dia 28/02/2025.
Abertura dos envelopes: às 09:00h do dia 28/02/2025.
Retirada do Edital: O Edital poderá ser consultado e obtido junto 
ao Departamento de Licitações da Prefeitura Municipal, sito a 
Rua Francisco Zanotto, 600, de Segunda a Sexta feira no horário 
de Expediente, e/ou no site www.palmasola.sc.gov.br.
Informações e esclarecimentos no endereço acima ou pelo fone: 
(0xx) 49 3652 – 3200 e/ou 49 – 3652- 3219

Palma Sola, 14 de fevereiro de 2025.

Marcio Sansigolo
Prefeito Municipal de Palma Sola/SC


		2025-02-14T17:26:16-0300
	EDITORA GAZETA DO NORTE LTDA:00506497000114




